РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
САРАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 декабря  2021г.                                                                                              № 118
с. Сарала

О внесении изменений в постановление от 24 декабря 2020г . №94 «Об утверждении Положения об оплате труда и материальном стимулировании работников технического и обслуживающего персонала
Администрации Саралинского сельсовета».

	В соответствии со статьями 72, 134 Трудового кодекса Российской Федерации,  руководствуясь статьей 41 Устава муниципального образования Саралинский сельсовет п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Положение об оплате труда и материальном стимулировании работников технического и обслуживающего персонала Администрации Саралинского сельсовета, утвержденное постановлением от 24 декабря 2020 года №94 «Об утверждении Положения об оплате труда и материальном стимулировании работников технического и обслуживающего персонала Администрации Саралинского сельсовета» следующие изменения:

В разделе 2. Оклады (должностные оклады)
Таблицу пункта 2.1. изложить в новой редакции:

	№
п/п
	Наименование должности
	оклад (должностной оклад), руб.

	1
	Землеустроитель
	5102

	2
	Специалист по закупкам
	5102

	3
	Уборщик служебных помещений
	3475

	4
	Рабочий по комплексной уборки территории
	3475

	5
	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий
	3475

	6
	Делопроизводитель
	4280

	7
	Программист
	8559

          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие с 01.01.2022года.

Глава Саралинского сельсовета                                                         А.И. Мельверт